OB VCMNONHEHWU YYPEXOEHUEM NN

OTYET

AHA EIO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

Koabl
®opma no OKY/| 0503737
Ha 01 susaps 2025 1. [ara 01.01.2025
YupexaeHwe BOY r. Omcka "CpeaHss obujeobpasosarensHas wkona Ne 53" no OKMo 42037611
O6ocobneHHoe noapasaenexsue
YypeauTens [lenapTameHT 0bpa3oBaHus aMMHVCTPaLMM ropoAa Omcka no OKTMO
no OKMO
HaumeHoBaHWe opraxa, oCyLIecTBnA-
JOLLero NOHOMOUMS YHpeauTens nasa no BK 922
Bua dmHaHcoBoro obecneyeHns (aesTensHoCTH) 4.1eSTENBHOCTH NO BLINONHEHUIO FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHVLMNANLHOrO) 3a1aHUA
MepyoANYHOCT: KBapTanbHas, roA0sasn
EAMHALA N3MEpeHus: py6 no OKEU 383
1. JloxoAab! yYpexaeHus
\on Koa yTBEpKAEHO VACNOMHEHO NNAHOBbIX Ha3HaYeHUH -
HaumeHosaHue nokasarens cTpo- | aHanu- NN3HOBLIX yepes nuuesbie yepe3s GaHkoBCKMe yepes Kkaccy HeKaccoBbIMU s OTKNOHEHUS
L MK HasHayeHun cueta cyeta yupexaeHus onepauvsamMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxoaw! - BCEro _ 010 127 610 424,46 126 717 088,69 126 717 088,69 893 335,77
[OXO[b! OT OKA3BAHWA MNATHBIX YCAYT (PABOT),
KOMMEHCALIAW BATPAT 040 130 127 610 424,46 126 717 088,69 126 717 088,69 893 335,77




2. Pacxoabl yuypexaeHus

®opma 0503737 c.2

HavumeHoBaHve nokasarens

Kop
cTpo-
K1

Koa
aHanu-
TAKKA

YTeepxaeHo

MICROMNHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWA

NNaHoBbiX
HasHaueHun

yepes nuuesble
cyeta

yepe3 6aHkoBCkue
cyeta

yepes kaccy
yupexaeHns

HEeKaccoBbIMN
onepauusmm

uToro

Cymma
OTKNOHEHUS

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopabl - BCero
B TOM Yucne:

PACXO/b! HA BbIMNATbI MEPCOHAIY B LUENAX
OBECMNEYEHWA BLINONHEHWA SYHKLIMA
roCyAAPCTBEHHBIMA (MYHULIMMATBHLIMA)
OPFAHAMM, KA3EHHBIMA YUYPEXKAEHUAMM,
OPFAHAMW YMPABINEHWA rocyAAPCTBEHHbLIMA
BHEBIOMKETHLIMA ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

PACXOAb! HA BbINNATbLI NEPCOHANY KA3EHHbBIX
YUYPEXIEHWA

(ctp. 111 + cTp. 112 + ctp. 113 + c1p. 119)

DOHA ONNaThl TPYAA YPEKAEHUA

B3HOCHI N0 06A3ATENBHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHuIo Ha
sbINNaThl No onnare TpyAa paboTHUKOB U UHbIe BbINNATL
paboTHuKam yupexgieHmn

3AKYMKA TOBAPOB, PABOT U YCIIYT ansa
OBECMEYEHUSA rOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULINANBHBIX) HYXT

(cTp. 220 + cTp. 240)

WHBIE 3AKYMNKW TOBAPOB, PABOT 1 ycnyr ana
OBECMNEYEHUS FTOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIUNATIBHBIX) HYX

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + CTp. 245 + CTp. 246 + CTp.

247)
Mpoyas 3aKynka T0Bapos, pabort u ycnyr

3akynka SHEpreTUecKUX pecypcos

UHBIE BIOMKETHBIE ACCUTHOBAHUA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ CTP. 880)

YMNATA HANOIOB, CEOPOB Y UHbIX NNATEXEN
(cTp. 851 + cTp. 852 + CTP. 853)

YnnaTa Hanora Ha MMyLeCTBO OPraHM3aLyit U 3EMENbHOro
Hanora

ynnara npouux Hanoros, cbopos

Pe3ynbTaT MCNONHEHUA (neduumt / npoguumt)

200

129 188 617,61

128 291 388,86

128 291 388,86

897 228,75

100

98 570 322,23

98 566 429,25

98 566 429,25

3 892,98

110

98 570 322,23

98 566 429,25

98 566 429,25

3892,98

111

75 757 716,88

75 754 726,88

75 754 726,88

2 990,00

119

22 812 605,35

22 811 702,37

22811 702,37

902,98

200

30 250 373,22

29 357 037,45

29 357 037,45

893 335,77

240

30 250 373,22

29 357 037,45

29 357 037,45

893 335,77

244

19 731 360,57

18 838 024,80

18 838 024,80

893 335,77

247

10 519 012,65

10 519 012,65

10519 012,65

800

367 922,16

367 922,16

367 922,16

850

367 922,16

367 922,16

367 922,16

851

362 765,00

362 765,00

362 765,00

5 157,16

5 157,16

5157,16

| 450 |

X

- 1578 193,15

- 1574 300,17

- 1574 300,17




3. ULCTOYHUKM (PUHAHCUMPOBAHUA peduumnTa cpeacTs yu

pexaeHusa

®opma 0503737 ¢.3

Koa

Koa

YTBEepXaeHo

MICNONHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHUN

Cymma
HaumeroBaHue nokasarens cTpo- | aHanu- aHOBLIX: yepes nuuesble yepe3s GaHKOBCKWE yepes kaccy HEKacCOoBbIMM wrOR OTKNOHEHUS:
L VKA Ha3HaueHun cueta cyeta yupexaeH1s onepaumsMmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WcTouHUKM (hUHAHCUMPOBAHUA neduumTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + CTp. 700 + ctp. 730 + cTp.
820 + cTp. 830)
B8 TOM uucne: 500 1578 193,15 1574 300,17 - 1574 300,17 3 892,98
8HymMpeHHUEe UCMOYHUKU
13 HUX: 520 - 5 - : =
[leuxeHue GeHeXHbIX cpedcme 590 X i = = i ki
NOCTYNAEHNE EHeXHLIX CPEACTB npone 591 510 i -
BbIGBLITUE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 3 i

BHewHue UCMOYHUKU
U3 HUX

620




®opma 0503737 c.4

MCNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWA

Koa Koa YTBEpPIIEHO i
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo- | aHanu- nNaHoBLIX yepes nuuesble yepes DaHKoBCKkMe yepe3s kaccy HEKacCOBbIMU oTKnyoHeHMg
Ku THKN Ha3HaueHun cueta cyera y4pexaeHus onepauusmu MOoLS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MN3meHeHue ocmarmkos cpedcme 700 X 1578 193,15 1574 300,17 - 1574 300,17 3 892,98
yBenuyeHne ocTaTkos CpeacTs, BCero 710 510 - 126 717 088,69 - 126 717 088,69 X
yMeHbLIEHWE OCTATKOB CpeACTB, BCEro 720 610 128 291 388,86 128 291 388,86 X
i3MeHeHUE 0CMamkos 110 8HymMpeHHUM obopomam
cpedcms y4pexoeHusi
B TOM Yucne: 730 X s S = 2 :
yBenuueHue ocTaTkos CpeAcTs yupexaenus 731 510 = X
yMeHblUEHHe 0CTaTKoB CPeACTs yupexaenus 732 610 - X
ViameHeHue 0cmamkos 110 8HympeHHUM pacyemam
B TOM Yucne: 820 X = = = 2 =
yBenuieHne ocTaTkos no BHYTPEHHUM pacqeraui (Kr
030404510) 821 - -
yMEHbLLIEHUE OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacuetam (At
030404610) 822 - o
3ameHeHue ocmamkos pac4yemos no 8HYMPEeHHUM
npuenedeHusm cpedcms
B TOM Yucne: 830 X : 2 = > o
yBenu4eHnue pac4eTos no BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
ocrarkos cpeacts (Kt 030406000) 831 = $

yMeHbLIEHUE PacHeToB No BHYTPEHHEMY
NPUBNEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB (fr 030406000)

832




4. CBepieHuUsi 0 BO3BparTax oCTaTkos cybeua

MW U pacxonos npownbix ner

MNpou3seaeHo BO3BPaToB
Kon Koa
HaumeroBaHWe nokasarens crpo- | aHanu- epes uepes epes HEKaCCOoBbIMM
o TUKM nuuesble 6aHKoBCKUe Kaccy UTOro
onepaumamn
cyeta cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 % 8
koe cybcudul npownbix f1em,
¥ . 910 X - - - -
% cxogoe wibix nem, ecezo 950 o = P -
- ek ;
e Y \ *)
N { M’ et~ PyKkoBOAUTENb (PMHAHCOBO- 4/
; l KocuHosa MpuHa JleoHnaosHa 3KOHOMUHECKOW CIIYXOb! YanasiwkvHa C. B.
@ 3 /7' (noanuce) (pacwudposka noAnucH) (noanuce) (pacwmudpoeka noanucy)
: ﬂt/ YanasiwkuHa Ceetnana BacunbesHa
P 7 (noanucs) (pacwudposka noanucu)
Lenmpanusosa 6y P
(HaumenosaHvwe, OI'PH, WNHH KM, MmecroHaxoxaeHve )
PykosoauTens
(ynonHOMOMeHHoe AMUo) (AOMKHOCTb) (noanwmce) (pacwmdposka NOANUCH)
Wcnonuutens
(AOMKHOCT) (noanwcs) (paciumchpoBka NoANUCH) (tenedon, e-mail)
" " 20 v

Lokymenm noonucaH Il

—’—’_'/—‘_T"_—_—"—
Kem nodnucaH

Hama nodnucarus

Cepulitbili HoMep cepmugpukama
Kem ebidaH cepmugpukam

Komy ebidan cepmucbukam
[lama Hayana delcmeus

[lama oxoxyaHus dedcmeus
Omnevyamok cepmucpukama

Onucaxue cepmucghukama




